
Ostrowiec Świętokrzyski , dnia 25.02.2025 r. 

RAPORT 

z konsultacji dokumentu 

pod nazwą „Aktualizacja diagnozy potrzeb i potencjału społeczności lokalnej 

w Ostrowcu Świętokrzyskim” 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 32/2025 z dnia 13.02.2025r. w dniach od 14.02.2025r. do 

21.02.2025 r. odbyły się konsultacje społeczne dokumentu pod nazwą „Aktualizacja diagnozy 

potrzeb i potencjału społeczności lokalnej w Ostrowcu Świętokrzyskim”. 

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji wraz z treścią dokumentu zamieszczono w dniu 

13.02.2025 r. na stronie internetowej Centrum Usług Społecznych w Ostrowcu Świętokrzyskim 

(https://mopsostrowiec.pl/utworzenie-centrum-uslug-spolecznych-w-ostrowcu-swietokrzyskim/) 

oraz na stronie internetowej  Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim 

(https://um.ostrowiec.pl/aktualnosci/aktualizacja-diagnozy-potrzeb-i-potencjalu-spolecznosci-

lokalnej-w-ostrowcu-swietokrzyskim.html?). 

Celem konsultacji było przedstawienie wyników badań z przeprowadzonej aktualizacji 

diagnozy potrzeb i potencjału społeczności lokalnej w Ostrowcu Świętokrzyskim mieszkańcom gminy 

jak też jednostkom samorządowym oraz wszystkim organizacjom funkcjonującym na terenie Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski. 

Opinie, uwagi i wnioski należało składać do dnia 21.02.2025 r. w formie elektronicznej,  

w wiadomości e-mail pod adres poczty elektronicznej CUS w Ostrowcu Świętokrzyskim,  

tj. biuro@mopsostrowiec.pl oraz w formie pisemnej bezpośrednio w siedzibie CUS w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, ul. Świętokrzyska 22, sekretariat, piętro IV. 

W wyznaczonym terminie do Centrum Usług Społecznych w Ostrowcu Świętokrzyskim 

wpłynęło drogą elektroniczna za pośrednictwem e-mail  5 opinii i wniosków do przeprowadzonych 

badań. 

Dokonana analiza  przesłanych wniosków wskazuje, że  wnioski i sugestie opiniujących 

zawierają się w założeniach i rekomendacjach z raportu diagnozy potrzeb i potencjału społeczności 

lokalnej w Ostrowcu Świętokrzyskim”. W związku z tym nie było potrzeby zmiany dokumentu 

poddanego konsultacjom. Wnioski  będą uwzględnione podczas realizacji świadczenia form wsparcia 

w ramach usług społecznych w CUS Ostrowiec Świętokrzyski. 

Magdalena Salwerowicz 

Dyrektor Centrum Usług Społecznych  

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

/podpisano cyfrowo/ 
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